	　中山町教育委員会　御中
	届出の年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	
	届出人の住所
	　中山町　　　　　　　　　番地

	
	届出人の氏名
	　　　　　　　　　　　　　

	　下記のとおり「社会教育関係団体届」を提出いたします。
　今後届出事項に変更を生じた場合は、その都度「変更届け」を提出いたします。

	
	令和６年度

社会教育関係団体届
	　受理年月日：令和　　年　　月　　日

	名　　　　称
	

	結成の年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	事務局の所在
	中山町　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
	電話番号
	


	目　　　　的
	　


	主たる活動
	

	主たる活動地域
	

	構　　　　成
	会員数
	

	
	代表者(会長)住所
	中山町　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	
	代表者(会長)氏名
	
	職　　業
	

	
	
	
	電話番号
	

	
	役員等の構成
	①会長　　　　　　　名、　②副会長　　　　　　　名
③　　　　　　　　　名、　④　　　　　　　　　　名

	補助金、助成金等の有無
	　①中山町から〔　有・無　〕　　④その他から〔　有・無　〕

　②山形県から〔　有・無　〕　　　有る場合、具体的にどこからですか
　③国　庫から〔　有・無　〕　　　(　　　　　　　　　　　)

	その他参考事項
	


「会則または規約」、「会員名簿」を添付してください。　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和６年４月１日改定）

会員名簿
	　団体名　　

	№
	会員氏名
	住　　所　　　　　（　地区名　）
	電話番号
	備　考

	1
	
	中山町　　　　　　　　　　　（　　　　　）
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	


